(ieuie ac postulanle, vobis tradiia esl; decimam de

Sinesiis (Seigneux) quae ab ipso comile, a iniliiibus

quae in fettdo cain babebant, redeinpia est, el per
inaiiuni Peiri Silvaneeiensis episcopi vobis con-
ccssa est; decimam de Burfantencio, tertiam par-
teni decimse de Vamoseio; nemus de Sancto Me-
dardo quod sub censu seplem solidorum , et dimidii

B monaslcrio S. Medardi persolvendo vobis conces-
suin est; curiam deMonte Bosonis (Morcottrt) cuni
stiis appendiciis. Sane laborum veslrortim quos
propriis nianibiis aut sumplibus colitis, sive de
iiiitrimenlis animaiium vestroruni, niillus oiiinino
clericus ve! laicus a vcbis decimas exigere piaesn-
mai. Decernimus ergo ul nulli omnino lioiiiinum
liceat prsefatum locuin lemere pcrturbare, aul ejus
possessiones auferre, vel ablatas retinere, mi-
nuere, seu quibuslibet vexalionibus faiigare; sed
omnia inlegra conserventur euriitn, pro quorum
giiberiialione.et stisteiilaiioue concessa sunt, usi-
bus oiiinibus prolutura, salva sedis apostolicseau-
ctoritate, et dioecesani episcopi canonica justitia et
reverenlia. Si qtta igilur in fuiurum ecclesiasiica" saeculnrisve persona, liujus nostise coiislitmionis
pagipam scicns, conlra eam temere venire lenia-
verii, secundo terliove commonita, si non reaium
suum congrua satisfactione correxerit, poteslaiis
honorisque sui dignilate careat, reamque se divino

- judicio exisiere de perpelrala iniqiiitate cognoscai,
et a sacratissiino corpore et sanguine Dei ac Do-
mini Rcdemploris nostri Jesu Chrisli aliena fiat,
atquc in exlremo examine districtae tillioni stibja-
ceat. Cuiiciis auieni eidem loco sua jura servanti-
bus, sil pax Doinini noslri Jesu Chrisii, qtialeiius
el.hic frucitim bonse acliunis percipianl, et aptid
districtum jiidicem prscmia seiermepacis invenianl.
Anien. .

0 Ego Eugenius CatholicseEcclesise ep.scopus.
Ego Guido presbyt. card. S. Cbrysogoni.
Ego Albericus Ostiensis episcopus.
Ego Rainerius presb. card. tit. Sanclse Priscse.
Ego Imarus Tusculaiuis episcopus.
Ego Joannes diacoinis cardinalis Sancli Adriani.

Ego Guido presbyler cnrd. lit. SS. Laurentii ct
Damasi.

Datum Verullae (10) per manum Roberli diclse
Romaiise Eoclesiaepresbyteri cnrdinalis canecllarii,
ldibus Deccmbris, indictione vni, Incarnationis Do-
uiinicic anno 1115, pontificatus vero domni Eugenii
lllpapse anno primo.

fiO) Legendum Vetrallw. JAFF£.
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LI.

Priri/egiiim pro monasterio S. Remigii Remensis.

lAnno 1145, Dec. 14.)

[VARIN,Arc/ii"«s«rfmin. de Reimt, 1, i, 541, ex char-
tul. S. Remig. p. 14. — Cari. A. S. Rem. p. 6.]

EUGENIUSepiscopus.servus servorumDei, dilectis

filiis EDONIabbali Snncli Remigii Remensis mo-

iiasterii ejtisque frairibus lam piseseniibus quam

fmuris, regularem vilain professis, in pcrpciuani

uiemoriain.

... Dilecii in Domino filii, veslris justis poslu-

laliouibus clemenler annuimus, et prsefaium mo-

iiaslerium in quo divino inancipali estis obscquio

sub B. Petri el noslra proiectione snscipimus, el

praesentis scripli priyilegio comniunimus; slatuen-

tes, ut quascunque possessiones, qusecunque bona

inpra-sentiarnm juste et canonice possidetis, aut

in fuiurum concessione ponlilicum, liberaliiate re-

gtim , largitione principum, oblalione fidelium, seu

nliis jusiis modis, prseslanie Domino, poieritis adi-

pisci, Drma vobis vestrisque successoribus el illi-

bala permaneant. In quibus hsec propriis duximus

cxprimenda vocabulis: Castrum ipstim in quo bea-

IUSRemigius requiescere credilur, cum otnrii ini-

muiiilale et libertate a Francorum regibus vobis

concessis el scriplis eorum firmatis, et omnibiis ap-

pendiciis suis; burgUiu exlra cum oiniii justitia et

poteslate; nec non medielaiem leloriei, foragii et

roatici: niinaticum eliam burgi, cum omnibus quse

ad ipsum pertinenl, exccptis quinque modiis fru-

menli qui pro medielate ipsius minatici, Remensi

archiepiseopo ab eadem Ecclesia annis singulis

persolvuniur.quemadmodum a praedecessorenostro

felicis memorisepapa Innocenlio, per dispositjo-
iieni et ordinationem venerabilinm personarum, G.

Carnotensis episcopi lunc aposlolicse sedis legali,

Josleni Suessionensis, Gaufridi Caialaunensis, A.

Atrebatensis episcoporum et Bernardi Claraaval-

lensis atque HugonisPontiniacensis abbalum, intra

Rainaldum archiepiscopum el Oddonem abbatein,

approbatum et confirmatiim esl; foriim a feslivitale

S. Celinise mairis B. Remigii, usque in vigiliam

apostolorum Simonis et Judse. In episcopatu Re-

mensi ecclesiam Sanctorum Mariyrum Timothei et

Apollinaris, cunt omnibus qusu ad eam perlinent;
ccclesiam S. Juliani sine personalu; Saiiaciim cum

ecclesia ; Colunnas cum ecclesia , 'Genevereyum,

Sarpeicurtem, Dussellum, Gratiheniiain, Corbinia-

cnm cum appendiciis suis, Gersonein; ccclesiam

S. Marise in burgo Regitestensi cum appendiciis

suis, scilicet ecclesiam Viniaci [al. ViniacriJ, ec-

clesiain Avcnlionis, ecclesiam Barbeii, ecclesiam de

Pertis, ecclesiam de Tennione cum omnibus qusead

ipsas ecclesias pertinetil; Erpeium cuin ecclesia ;
Villarc S. Remigii cum ecclesia; salicem S. Re-

migii et Roseiuii! cuni ecclesiis; basilicam, curtem,
et insulain, el Pumachem cum ecclesiis; Bainam,

Noceriuin, Moscherium, cum ecclesiis; Villaiein

silva ; Condatum cum ecclcsia; Gchenuevillam ct

A Poariam citm ccclesiis; Canincum cellam, el Alen-

dtisium, cum ccclesiis; Baironam, Poniem-Bairi,

Tassiacum.cum ecclesiis; Tassiacum, Hermundivil-

lani, Crusniacum et Serzeium cum ecclesiis. In

perSonaln : lrbroys (Braux, note margin. du Cartu-

laire) cum ecclesia, Villare cum ecclesia ; Beloium

cum ecclesia ; Aisencella cum ecclesia; Furneium,
Valerias, Lupinconlem, cum ecclesiis. In episcc-
patu Laudunensi: Moncellum cum ecclesia. In

episcopatu Alrebatensi: ecclesiam Sancti Joannis

Baptistse de Ilosdan cum appendiciis suis; Beldin
cum ecclesia, altare de Monci; capeilam de Lueres.
In episcopatu Moricnsi: Nelis cum ecclesia, cum
omni liberlate. In episcopatu Avenionensi: eccle-
siam Sancli Mariini, et inedium villaequse dicitur

B ad S. Remigiuni. ln episcopatu Aqucnsium : eccle-
siam S. Martini de Triola; ecclesiam S. Marlini
de Marcilliana ; ecclesiam SanclaeMariaede Vente-

bran; crclesiam S. Michaelisde Finistella qusenunc
dicitnr Volia cum appendiciis suis. In episco-
palu Leodicensi; Lucaruam cum ccclesia et ap-
pendiciis t:jus, capellam de Ambe, capellam de

Squincorte, capellam de Heuslan et de Bunna;
Scltimanz ciiin ccdesia, ecclesiam Squinse; eccle-
siam de Olobergis; Littam cum ecclesia et pertinen-
liissuis; Covornam, Retinas, et Angleduram, cum

pertinenliis snis. !n cpiscopatii Moguntino : Coslam
cum ccclesiis el appendiciis suis; ecclesiam Beali
Marlini de villa S. Remigii sicut a prsedecessore
noslro . . . papa Calixto vobis adjndicala est et

^1
scripio suo firmata cum niedietale jpsius villae; ec-
clesiain de Marsnaquemadmodum a praedecessorenn-
stro... papa Innocerilio vobis concessa*est; judicium
pra-terea quod a J. Stiessionensi et M. Tarvennensi

cpiscopis, et nliis liouestis personis, in prsesenlia
Sansonis Remensis archiepiscopi, inler Gislanima-
tronam ct ecclesiam B." Remigii rationabiliter fa-
ctuin esl. Probibemus insuper ut nullus infra pa-
rochias vestras novam ecclesiam attlcapellnm, in
damnum vestrarum antiquarum, absque assensu
vestro, sedificare praesumat. Omiiesariiem ecclesias

qusede jure ejttsdem monasierii esse noscuuiur, ab
oinni personali successione liberas manere cense-
mtis. Decernimtis ergo ut nulli omnino liominnm

0 liceal prsefalum monasterium teinere periurbare
aut ejus possessiones auferre, vel ablatas retinere,
minuere, seu aliis quibuslibel vexalionibus fati-

gare; sed oninia integra conservenlur eorum pro

quortim gubernalione el suslentatione conccssa
suitt iisibus omiiimodis profulura, salva archie-

piscopi canonica jtistilia. Si qua igittir in futurum
ecclesiaslica saecularisvepersoua hanc nostrseconsii-

tutiOnis paginam sciens, conlra eam lemere venire

lentaveril, secundo leriiove comnionita, si non sa-

lisfactione congrua emendaverit, potestatis hono-

risqtie sui dignitate careat, reamque se divino ju-
dicio existere de perpetrata iniquilale cognoscal, et

a sacralissimo corpore ac sangiiine Dei et Domini

Redcmptoris nostri Jcsu Christi aliena fiat, atque
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in extremo examine disiricla* iiUiotii subjaceat.
Cunclis atileni eidem locojttsia servaniitms sit pax
Domini noslri Jesu Christi, quatenus et bic fruclum

bonae aclionis pcrcipiant ct apud disirictum jndi-

cein prsemia a-tcriisepacis inveniant. Amen, anien,

ainen.

Ego Eugenins Catholica* Ecclesiae episcopus si-

gnavi.
. Ego Guido presbyler cardlnalis litiili S. Chry-

sogoni ss..

Ego Rainerius presbyier cardinalis tilulkS.

Priscai ss. . , .. .

Ego Julius prcsbyter cardinalis liltiii S. Mar-

cclli ss.

Ego Nicolaus P. C. T. S. Ciriaci ss.

Ego Wido P. C. lil. SS. Laurenlii el Da-

masj ss...."'.. .

Ego Ubaldus P. card. liluli S, Crucis in Jerusa-

.emss.

Ego Villanus P. C. lituli S. Stephani .in Ccelio

inonte ss.

Ego Ariberliis P. C. tituli S. Anastasise ss.

Ego Albericus Ostiensis episcopus ss.

Ego Iniarus episcopus Tusculanus ss.

Ego Oddo diaconus cardinalis S. Georgii ad Ve-

lumAureum ss.

JEgo Joarities diaronus cardinalis S. Adriani ss.

Ego Jacinthus diaconUsS. Marise inCosmcdin ss.

Ego Jordanus Romanse Ecclesia*diaconus cardi-

nalis ss, . ,
Ego Cinlbius diaconus cardinalis SS. Sergii et

Bacchi, ss.

Dalum Velrallse, per manum Roberti S. Romanas
Ecclesia3prsesbyteri cardinalis et cancellarii, Ka-

lend. Januarii (11), indicl. ix (12), Incarnaiionis

Dominicseanno 1145, ponlificalus vero domni Eu-

genii III papscanuo priino.
Lll. .

PrivHegiumCarthusianis Montis-Deiconcessum.

(Anno 11.45,Dec. 16.)

[MABLOT,Metropot. Rem., II, 514.]
(13) EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei,

dilectis in Cbrislo filiis fralribus Sanctse Marise et
Sancti Joannis Baptisla*Mqntis-Dei, iri Chrislo fa-

mulaniibus, tain prsesenlibus quam fuluris, regula-
rcm vitam professis, in perpetuum.

Desiderium quod ad religionis proposit.umel ani-
maruin salulcin perlinere' dignoscitur, aninio nos
decet libenti concederc, et pelentium desideriis

congrUum impertiri suffragiuin. Eapropier, dilecli
in Deo fiiii, quieti vestrsepaterna sollicitudine pro-
videre volentes, prsefalum B. Dei genitricis mo-

iiasieriiiui, in quodivino mancipaii esiis obsequio,
subB.Petri et noslra proteclione suscipimus, etprse-

A scntis scripti privilegio eommmiinius, statiicnles ul

ordo monasticus secunrfum B. Beuedicii Regulam,
normam qtioque et inslilulioncs frntrum Carilm-

siensium perpeluis ibi teniporibus inviolahililer

conserveltir. Pra-lerca locum ipsiun, el quidquid in

terris, silvis, aquis, pascuis, vel aliis ab Odone Ec-

clesiacBeati Remigii abbnte veslri monasierii fun-

datore, Ursione Sancti Dionysii, Rkhardo Moso-

iiiciisialibniibus, Nicolao de Bnrgo, Guillelmode

Selona, Gtiidone de Altreio inililibus, vel aliis Dei

fidelibus, jttstis inodis vobis collaiuin esl, vel iiian-

lea, Deo propitio, confcrelur, vobis vestrisque suc-

cessoribus per prsesenlis scripii paginam confirma-

iiius. Terniinos aiitem loci melis propriis duximus

expiimendos. Ab eodem scilicet Monle-Dei, etc,
^utin bulta Inhocentn, anni 1136, sub num. 216,

Patrolog. t. CLXXIX. .

Ego Eugenius CatholicseEcclesisecpiscopus.

Ego Albericus Ostiensis episcopus.

Ego Oddo diaconus cardinalis Sancti Georgii ad

VeliiinAureiim.

Ego Guido cardinalis lituli Sancti Grisogoni.
Ego Raynerius presbyter cardinalis lituli Sanciae

Priscae.

Ego Jncintbiis diaconus cardirialis Sanclse Marisc
in Cosinedii).

Ego Jordinns RomanaeEcclesisecardinniis.

Ego Ciulhius diaconns cardinalis Sanclorum Ser-

gii cl Racchi.

„ Ego Juiius presbyter cardiualis liluli Sancti
Marcelli.

Daiuni yetrallse per mamim Roberli .S. R. E.

presbyleri cardinalis el cancellarii, xvn Kal. Jau.,
indici. vni.Tncarn. Dominicae antio 1145, pontifi-
calus aiitem D. Eugenii III papseanno i.

LIll.

Privilegiumpro monasterio BellmcaUis.

. (AnnoH45.)

[HUGO,Annal. Prwm., I, 207.]
EUGENIUSepiscopus, servus servoruin Dei, dile-

clis filiis PHILIPPOabbali de Bellavalle, ejusque fra-

tribus lam praeseniibus quam futuris, regularein vi-
lam professis, iu perpeluuin.

Praisidium quod ad religionis proposilum, aut
D animarum salutcm pertinere dignoscilur, animo

nos decet libenti concedere, et petenilum desideriis

congruum imperliri suflragium. Eapropler, dilecti
in Doniino filii, vestris postulationibus clemcnler

aonuiinus et prsefatiim locum in quo divino manci-

pali estis obsequio, sub beati Petri el noslra proie-
clioue suscipimus, et prseseulis scripti privilegio
communirnus; sialuenles, ut qusecunqueboria idem .
locus inprsesenliaruiHjuste el canonice possidet, aut
irifulurum concessionepbntificum, largitione regum,

(11) Leg. xix Kal. Januar.
(12) Cette indiction a ete retouchee dans les deux

caimlaires de Saint-Remi. II y avaft, a ce q.ueuous
avons cru lire, indict. vim, on a gratte le x, et on y a
substiliie tin v,"'de inanieie ii fairc viin.

(13) Addunlur iii hac bulla verba Et S. Joannis
Bap. quaedesimt in bulla lnnocentii II pro eodcm
nionaslerio, quod etclesia Montis-Dei anno praece-
deiiii dicata luerat B. Virgini et sancto Joauni, a
Samsone. ..''••
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vel principura, vel oblalione lidelium scu aliis juslis
modis poteril adipisci, firma vobis veslrisque suc-

cessoribus el illibata permaneaiit. In qtiibus haec

propriis duximus exprimenda vocabulis : Locum vi-

delicet ipsum qui dicebalnr Wamelis el nunc nmi-

cupatur Bellavallis, cum omnibus appendiciis suis

quseAlwidis abbalissa ecclesiae S. Peiri Avenascen-

sis communi consensu el consilio lolius capiluli sui,

vobis el successoribus veslris concessit sub censu

unius librse cerse annuatim persolvendse; locum qui
dicitur Orvans, cum omnibus appendiciis suis, el

cum oinni deciina juxla concessionem et confirma-

lionem Rainaldi Remensis arcbiepiscopi; terram

quam dedil vobis Simon Tascbel et Helias fraler

ejus; locum qui dicitur Diilnch cum omnibus appen-
diciis suis; niolendinuin quod est juxta villam Noaz

quod vobis dedit Rainaldus iniles et oranes hseredes

sui; loci qui dicilur Lunasnils diinidietatem quam
vobis dederunt Ilugo et frater ejus de Saceio, ct

Wamherus et frater ejus de Salnionceyo; locutn

qui dicilur Fosreth quem vobis dederunt Bartholo-

niseus et Rainnldus de Granpre, et filii Warini de

Urcisci et uxores cjtis ...de Briola el uxor ejusci lilii

eorum ; locuin qui dicilur Auemenlh ciiin omnibiis

appendiciissuis, cl quidquid intra fines cjtishabebat
Mosomensisecclesia, sive in decimis, sive in qtti-
buslibet usibus, quod tolum abbas Ricbardus coili-

IMUII:consilio ct couscnsu tolius capituli sui vobis

concessit et contradidil iu pcrpeluo possidcuduii),
sub censu uuius uiodii frumcmi aiiiiualim. pcrsol-
vendi ad riiensiiram Mosomenscm; molcndina in

Moso; terram quam vobis dedit llerbcrlus Lupus
et uxor rjus ct filiae, el quam vobis dedit Rogerus
cl Oldiardis uxor ejus el eoriun hscredes; locum qui
dicitur Crisscn qtiem vobis dedit Hnylidis de Gran-

p_reel Juanncs filius ejtts, ct fraircs sui el sorores

suae, et Warnerus de Brixeio ct bseredcs cjus cins

omnibus appchdiciis suis ; molcndina iu Axona, pi-
scatuiaui et itstim silva?quanlum necesse fueril ad

aedificandumvel combiirendum. Qttidqitid auleni in

decima supradicti loci habebat Joannes el Gallwtts

de Brixeio, el quidqttid ibi habebat ecclesia Sancli

Dionysii, sic vobis concessitUrso abbas ejusdemloci,
coniimini consilio capitnli sui, sub censu trium so-

lidorum Reinensium aiinuniim persolvendorum, pi-
scaluram et lerrani de Asne adjacentem Crisscio

qiiain vobis dedil Hclias et filius ejus de Burgo, cn-

jus lerrse qtiartam partem vobis dedit Odola et Ha-

rieus maritus ejus, et filius ejus, cl terram qtiain
vobis dedil Rainaldus dc Granpre; lerram quam
vobis dedit Guido de Sancta Maria, et prat.t el lo-
cuin qui dicitur Fonteiic;lis cum omnibus appeudiciis
suis. Donum el rationabilem convenlionem molen-

dinoruin in Axona inler ... qttain vobiscuin fecil

Odo -abbasSancli Rcniigii cum coinmuni consilio

capiiuli. sui, juxta tenorein communis cbirographi

ulriusque ccclesi;c. Capcllam eliaiu super Arnain

A fluvium silam, el domuro... cum omnibus ad eam

periincntibus, el terram quam vobis dedit Dudo de

Diona sub censu decern sextnriorum annotia?. Sane

laborum veslrorum quos propriis tnanibus, aut sum-

ptibus colilis, sive dc nulrimenlis vesirorum anima-

liuiii, nullus omnino clericus vel laicus decimas a

vobis exigcre prsesumat. Sancimus eliam nt ordo

canonicus secundum Regulam Sancli Augtistini ct

fratrum Prsemonsiratensium rationabiles inslilutio-

nes perpeluis ibi lemporibus rationabiliter conser-

vetur, nulliquc fralrum vel conversorum posl factam

prorcssionem, absque abbatis et totius capituli per-
missione liceal cx eodcm claustro discedere, discc-

denieni vero nullus audeal relinere.

Deccrnimtis crgo ul nulli oinniiio hominum liceat
B .

prscfatum lociim icinere perlurbare aut ejusposses-
sionesauferre, velablalas retinere, minuere, seu.qui-
buslibcl vcxalionibtts faligare; sed oninia integra
conserveiiliir eorum pro quorum gubernalione c!

susientatione concessa sunl usibus omnimodis pro-
fnlura, salva sedis apostolicse auctoritate, el dicece-
sani episcopi canonica justitia. Si qua igilur in fu-

turum ecclesiatica ssecularisve persona, hanc nostra:

constiliitionis paginam sciens, contra eani teinere

venire lentaverit, potestatis honorisque sui digniiate

careat, reamque se divino judicio exislere ds per-

peirala iniquitate cognoscat, ct a sacralissima cor-

pore ac sanguine Dei et Domini Redemploiis nostri

Jesu Christi aliena fial, alque in extremo examine

Q dislrici» tiliioni subjaceal. Cunclisaulem cideni loco

jusla servantibus sit pax Domini nostri Jesu Chri-

sli, qualenus el hic fructum bonse aciionis perci-
piant, ct apud districtum judiceni praeniia.selcrnse

pacis iuveniant. Anien.

. Ego Eugenius Catholicse Ecclesiae episcopus.

Ego Guido presbyt. cardin. lit. Sanctae Priscae.

Ego Albericus Ostiensis episcopus.

Ego Ramerus [Raynerius]presb. card. tii. Sanctae

Priscse.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.

Ego Gtiido presbyter cardinalis tit. Sanclorum

Laurentii et Damasi.

Ego Joanues diac. card. lit. Sancli Adriani.

Dalum Vetrallse per manum Roberti sanclae Ro-

D inanaeEcclesisepresbyteri cardinalis et cancellariij
xviu Kal. Deoembris (14), indictione viu, Incarna-

lionis Dominicscannoll45, pontificalus vero domni

Eugenii tertii papaeanno primo,
LIV.

Privilegium pro monaslerto Sauctw Marim Cvistia-
censi.

(Ann6 1145.)

[HUGO,Annal. Prwm., 1, Pr., p. 68.]
EUGENIUSepiscopus, seivus servorum Dei, dilectis

filiis Luc.-Eabbali ecclesise Sanctx Mari;eCuissiaci,

cjusque fratribus lam pra-seniibus quam fuluris. re-

guiarem vila-u professis, in perpetuum.

(14) Signa clironologicastini corrupta. JIFFE.
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OUicii noslri nos bortatur auctoritas, religiosas

pefsonas affeciione palerna diligere, et earum Ioc;

upostolicsescdis muniinine confoverc. Eapropter, di-

lecij in Domino filii, vestris justis posiulalionibiu
clemenier nnnuimus, et prsefatum B. Dei genitrici'

semperque virginis MariseEcclesiani, iri qita divinc

iiiancipali estis obsequio, sub tB. Petri el nostrt

protectiorie suscipimus et prsesenlisscripli privitcgic

commuriimus; slaluentes ut quascurique possessio-

nes, qusecunque bona inprsesenliarum juste et ca-

iionice possidetis, aut in futuruiii concessiorie pon-

tificum, largitior.e regum vel princlpum; bblalioiic

lidelium, seu aliis justis modis, praeslante Dominn,

poierilis adipisci, flfma vobis vestrisque sUccessori-

kus et illibata pefmarieant. Iii quibus hsec propriii
rfuxiimis expfimejida vocabulis : videlicel, lerliaii

piriein decima* Vassonise, silvamqu,e dicitur Clia-

brel, cum terra circumadjacente, culta et inculta, ad

eamdem silvam pcrtinenlc; viiiagium tam vini,

quam cseterarum rernm vestrarum, quod dedit vo-

bis llugo comes de Roceio, et uxor ejus Ricantia;
lerram Girardi et Drogouis de Curi, qttain ab eis.lein

emplam Bartliolomseus Laudunensis episcopus vobis

donavit; pratum adjaeens (luvio qiii dicitur Au-

sona; piscationem duaruin navium, qtiam dederunt

vobis Berlrannus et Petriii filii Rogerii de Maisy;
lertiam partem decimse de Apelli, assensu Simonis